令和 6 年 1 月 15 日

お取引先様 各位

株式会社ゼロスポーツ

パーツ事業課

メーカー希望小売価格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、先般より報道等にてご高承の通り、現在の世界的な社会情勢により、原材料及び物

流コスト高騰が高止まりしている状況です。

 弊社といたしましても、これまで経費削減や、製造工場との合理化の推進等行ってまいり

ましたが、自助努力では吸収できない部分が出てまいりました。そのため、下記商品におき

まして、従来のメーカー希望小売価格を維持することが困難な状況となっております。

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記商品のメーカー希望小売価格の変更を実

施させていただく次第でございます。何卒、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

記

対象商品    別紙参照

変更価格等詳細 別紙参照

変更日時    令和 6 年 3 月 1 日（当日受注分より）

以上

2024/1/15
JANCD 品番 品名 規格 旧価格（税別） 新価格（税別）

4527525208569 0899007 ZERO SP ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰⅡ ¥1,900 ¥2,000
4527525197245 0411001 N1ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ  純正交換ﾀｲﾌﾟ 汎用品 ¥5,000 ¥5,500
4527525203373 0411002 N1ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ  純正交換ﾀｲﾌﾟ BL/BP/GE/GH/GR/GV/VA/GJ/GP/YA/SH5/SJ/BM9/BR/VM4/VM ¥5,000 ¥5,500
4527525905147 0411009 N1ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ  純正交換ﾀｲﾌﾟ ZC6/ZN6　(E型MT車不可） ¥5,000 ¥5,500
4527525992970 0411012 N1ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ  純正交換ﾀｲﾌﾟ ZD8/ZN8・ZC6/ZN6　(E型以降MT車専用） ¥5,000 ¥5,500
4527525994301 0411013 N1ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ  純正交換ﾀｲﾌﾟ VN5/GK/GT/SK（e-BOXER不可） ¥5,000 ¥5,500
4527525203113 0413001 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾊﾟｲﾌﾟ(ﾀｰﾎﾞﾓﾃﾞﾙ) SG5/SG9 Φ76ｴｱﾌﾛ専用 ¥10,000 ¥18,000
4527525197757 0413004 ｴｱｲﾝﾃｰｸﾊﾟｲﾌﾟ(ﾀｰﾎﾞﾓﾃﾞﾙ専用) Φ76ｴｱﾌﾛ専用 ¥15,000 ¥18,000
4527525993908 0474001 ｴｱｲﾝﾃｰｸｽｸｰﾌﾟ VA#/VM# ¥32,000 ¥36,000
4527525991331 0519026 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ for WRX S4 VAG(A-) ¥138,000 ¥158,000
4527525991348 0519027 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ for BRZ/86 ZC6/ZN6 A-E (AT/MT共通) ¥148,000 ¥168,000
4527525992635 0519028 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ VAB(A-) ¥128,000 ¥158,000
4527525994318 0519029 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ VN5 ¥118,000 ¥138,000
4527525994523 0519030 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ SK5 ¥118,000 ¥138,000
4527525995834 0519031 ﾜｰﾙﾄﾞﾘｰｶﾞｰ ZD8/ZN8 ¥178,000 ¥188,000
4527525992574 0306046 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ VM#/VAG ¥45,000 ¥49,800
4527525992581 0306047 ｸｰﾙｱｸｼｮﾝII ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ VM#/VAG ¥45,000 ¥49,800
4527525992406 0307127 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ VA#/VM# ¥13,800 ¥15,800
4527525992413 0307128 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ VA#/VM# ¥13,800 ¥15,800
4527525992536 0307129 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ ﾌﾞﾙｰﾓﾃﾞﾙ TPSﾓﾃﾞﾙ VA#/VM#(TPSﾗｼﾞｴﾀｰ36mm装着車専用) ¥15,800 ¥17,800
4527525992543 0307130 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ ﾚｯﾄﾞﾓﾃﾞﾙ TPSﾓﾃﾞﾙ VA#/VM#(TPSﾗｼﾞｴﾀｰ36mm装着車専用) ¥15,800 ¥17,800
4527525992703 0307133 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ DFSB対応 ﾌﾞﾙｰ VAB（ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ装着車専用） ¥15,800 ¥17,800
4527525992710 0307134 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ DFSB対応 ﾚｯﾄﾞ VAB（ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ装着車専用） ¥15,800 ¥17,800
4527525993748 0307136 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ DFSB対応 TPSﾓﾃﾞﾙ ﾌﾞﾙｰ VAB（ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ+TPSﾗｼﾞｴﾀｰ36mm装着車専用） ¥15,800 ¥17,800
4527525993755 0307137 ｸｰﾙｴｱｲﾝﾃｰｸ DFSB対応 TPSﾓﾃﾞﾙ ﾚｯﾄﾞ VAB（ﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾛｰｼｽﾃﾑﾎﾞｯｸｽ+TPSﾗｼﾞｴﾀｰ36mm装着車専用） ¥15,800 ¥17,800
4527525905741 0308005 ﾗｼﾞｴﾀｰｷｬｯﾌﾟ 1.1k ZC6/ZN6除く ¥3,000 ¥3,300
4527525905758 0308006 ﾗｼﾞｴﾀｰｷｬｯﾌﾟ 1.3k ZC6/ZN6除く ¥3,000 ¥3,300
4527525203014 0309015 ｸｰﾙLLCⅡ 4Lﾎﾞﾄﾙ ¥6,800 ¥7,200
4527525197269 0310002 ｸｰﾙｻｰﾓ  EJ20/25 ﾀｰﾎﾞｴﾝｼﾞﾝ専用 EJエンジン専用 ¥6,800 ¥7,500
4527525203021 1758025 ｸｰﾙLLCｾｯﾄ ｸｰﾙLLCⅡ×2+ｸｰﾙｻｰﾓ ¥15,500 ¥17,000
4527525203069 1758026 ｸｰﾙLLCﾊﾟｯｸ ｸｰﾙLLCⅡ×2 ¥11,500 ¥12,500
4527525905833 0309020 ﾗｼﾞｴﾀｰﾎｰｽ BM9/BR9 ¥18,000 ¥20,000
4527525204523 0411003 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ BP/BL ﾋﾞﾙﾄｲﾝ空気清浄機付車は不可 ¥5,000 ¥5,500
4527525204530 0411004 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ GD/GG ¥5,000 ¥5,500
4527525204547 0411005 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ BH/BE ¥5,000 ¥5,500
4527525901576 0411007 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ GR#/GV#/GH#/GE#･SH#･YA#･GP#/GJ#･VM4/VMG/VAB ¥5,000 ¥5,500
4527525901644 0411008 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ BS/BN/BM/BR･M4(DEX) ﾋﾞﾙﾄｲﾝ空気清浄機付車は不可 ¥5,000 ¥5,500
4527525905239 0411010 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ ZD8/ZN8・ZC6/ZN6 ¥5,000 ¥5,500
4527525992963 0411011 ｶｰｴｱｺﾝ用ｶｰﾎﾞﾝﾌｨﾙﾀｰ GT/GK/SK ¥5,000 ¥5,500
4527525993915 0199070 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾌﾞﾙｰ VAB(A-)　Ｉ/Ｃｳｫｯｼｬｰｽﾌﾟﾚｰ装着車不可 ¥27,000 ¥30,000
4527525993922 0199071 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾚｯﾄﾞ VAB(A-)　Ｉ/Ｃｳｫｯｼｬｰｽﾌﾟﾚｰ装着車不可 ¥27,000 ¥30,000
4527525993946 0199072 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾌﾞﾙｰ ﾛｺﾞｶｯﾄﾓﾃﾞﾙ VAB(A-)　Ｉ/Ｃｳｫｯｼｬｰｽﾌﾟﾚｰ装着車不可 ¥30,000 ¥33,000
4527525993960 0199073 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾚｯﾄﾞ ﾛｺﾞｶｯﾄﾓﾃﾞﾙ VAB(A-)　Ｉ/Ｃｳｫｯｼｬｰｽﾌﾟﾚｰ装着車不可 ¥30,000 ¥33,000
4527525994110 0199074 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾌﾞﾙｰ VM#/VAG ¥27,000 ¥30,000
4527525994127 0199075 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾚｯﾄﾞ VM#/VAG ¥27,000 ¥30,000
4527525994134 0199076 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾌﾞﾙｰ ﾛｺﾞｶｯﾄﾓﾃﾞﾙ VM#/VAG ¥30,000 ¥33,000
4527525994141 0199077 ｲﾝﾅｰﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾀｰ ﾚｯﾄﾞ ﾛｺﾞｶｯﾄﾓﾃﾞﾙ VM#/VAG ¥30,000 ¥33,000
4527525208460 0899002 ﾃﾞﾌﾌｨﾗｰﾎﾞﾙﾄ FB-1 ***温度ｾﾝｻｰ装着車は不可*** ¥2,600 ¥3,200
4527525208477 0899003 ﾏｸﾞﾃﾞﾌﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ DB-2 ¥2,800 ¥3,500
4527525208491 0899005 ﾏｸﾞﾐｯｼｮﾝﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ DB-4 ¥3,600 ¥4,500
4527525208507 0899006 ﾏｸﾞﾃﾞﾌﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ DB-1 ¥2,800 ¥3,500
4527525933991 0932129 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ ﾚｳﾞｫｰｸﾞ　ﾚｯﾄﾞ VM4/VMG ¥28,000 ¥30,000
4527525909084 0932113 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ ﾚｳﾞｫｰｸﾞ　ﾌﾞﾙｰ VM4/VMG ¥28,000 ¥30,000
4527525909091 0932114 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ VAB VAB ¥28,000 ¥30,000
4527525991287 0932117 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ BP/BL ¥28,000 ¥30,000
4527525991294 0932118 ﾊｲｸｫﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ GE#/GH#･GR#/GV#･SH5 純正ﾏｯﾄ装着済み車両のみ対応 ¥28,000 ¥30,000
4527525991300 0932119 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ ZC6/ZN6 ¥28,000 ¥30,000
4527525991317 0932120 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ GD/GG ¥28,000 ¥30,000
4527525991324 0932121 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ GC/GF ¥28,000 ¥30,000
4527525992796 0932127 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ GT/GK ¥28,000 ¥30,000
4527525993694 0932128 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ SK ¥28,000 ¥30,000
4527525994332 0932130 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ VN5　ﾌﾞﾙｰ ¥28,000 ¥30,000
4527525994349 0932131 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ VN5　ﾚｯﾄﾞ ¥28,000 ¥30,000
4527525994530 0932132 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ ZD8/ZN8 ¥28,000 ¥30,000
4527525994615 0932133 ﾊｲｸｵﾘﾃｨ ﾌﾛｱﾏｯﾄ BT5　ﾌﾞﾗｯｸ ¥28,000 ¥30,000
4527525993779 0933001 ﾊﾟｯｾﾝｼﾞｬｰﾌﾟﾚｰﾄ VA#/VM# ¥16,000 ¥18,000
4527525992901 0999001 ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ VAB(A-C) ¥5,000 ¥5,500
4527525992918 0999002 ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ VAB(D-) ¥5,000 ¥5,500
4527525992925 0999003 ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ VAG/VM#(A-C) ¥5,000 ¥5,500
4527525992932 0999004 ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ VAG/VM#(D-) ¥5,000 ¥5,500
4527525992666 0101039 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾎﾟｲﾗｰ VA#(A-C) ¥158,000 ¥172,000
4527525992673 0101040 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾎﾟｲﾗｰ　ｶｰﾎﾞﾝ VA#(A-C) ¥198,000 ¥215,000
4527525993014 0101041 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾎﾟｲﾗｰ VA#(D-) ¥158,000 ¥172,000
4527525993021 0101042 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾎﾟｲﾗｰ　ｶｰﾎﾞﾝ VA#(D-) ¥198,000 ¥215,000
4527525992680 0102020 ｻｲﾄﾞｽﾃｯﾌﾟ VA# ¥90,000 ¥95,000
4527525992697 0103034 ﾘｱﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾎﾟｲﾗｰ VA# ¥158,000 ¥165,000

ZERO/SPORTS 希望小売価格変更リスト

	【ゼロスポーツ】202401_希望小売価格変更のご案内
	【ゼロスポーツ】202401_希望小売価格変更リスト240301-より